
24 
novembre

AULA MAGNA - Via Largo La Pira - Pavia
accessibile dall’ingresso principale di Ateneo
da Corso Strada Nuova 65 e da Piazza Leonardo da Vinci

ore 9.00

Per ulteriori informazioni rivolgersi a pietro.savazzi@unipv.it o natascia.brondino@unipv.it

09.00   

10.30   

11.30  

11.00 

12.00   

09.30   

Pietro Savazzi, Cristiana Larizza, Mattia Rogledi, Natascia Brondino
Università di Pavia

COMITATO SCIENTIFICO

Tecnologie Intelligenti per superare le 
barriere dell’autismo

Risultati del Progetto

Saluti delle istituzioni e presentazione 
del Progetto
Antonella Costantino
Lectio Magistralis
Comunicazione aumentativa nell’autismo

Coffee Break

Esperienze di utilizzo della app VOCE 
nei Centri e nelle RSD per l’autismo 
della provincia di Pavia

Pietro Savazzi
Presentazione dati preliminari
di utilizzo dell’app VOCE

Cristiana Larizza e Mattia Rogledi
Presentazione caratteristiche tecniche       

venerdì


